Sed nos et dictae personae in dioecesi nostra, omnes dioecesani multum 
fuerunt contenti de huiusmodi concilio, tamquam pio et sancto opere et pro
posito, summa cura Sanctitatis V.rae ordinato. Quod D.nus Deus ad finem 
bonum, prosperum et gloriosum perducere pro sancta religione et fide , ac ut 
Sanctitatem V.ram pro bona huius sacri concilii constitutione et determina
tione conservare Deus Optimus Maximus dignaretur, ego, creatura Sanctita
tis V.rae, cum toto clero et populo christiano dioecesis meae, pro incolumita
te et sanitate Sanctitatis V.rae et aliis, qui ad fidem Christi et Ecclesiae Dei 
augmentum spectarent, Deum Optimum Maximum ac totam Curiam Super
nam exoraturi. Praesentes manu et sigillo propriis nostris obsignantes. Da
tum Cracoviae in Comitiis regni generalibus, die X mensis Decemnris, Anno 
DominiM.D.XXXVI. 

Eiusdem Sanctitatis V.rae et Romanae Apostolicae Ecclesiae creatura 

Pamphilus de Strassoldo 
Paulo III, pontifici maximo 

N.l3. 

obedientiae humillimus filius 
Iacobus Chelmensis epus 
sua manu subscripsit. 

Cracoviae, 11 XII 1536. 

Notum facit se die 7 XII in sollemni audientia responsum regis obtinuisse, 
qui intimationem concili i laetus acceperit et personaliter uel per praelatos regni 
sui illi interesse promiserit. 
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Cop. coaeva: BV, Vat.Lat. 3915 f. 138r. 

Ss.me Pater. Post pedum oscula beatorum. 

Alli 7 di questo, in consiglio, ho havuto risposta da questo Ser.mo re, la 
quale l'arcivescovo Gneznense, primate et legato nato in questo regnon, con 
una oratione per nome di sua Maestà espose, accettando volontariosissima
mente l'intimatione del concilio, dando somma laude a V.ra Beatitudine per 
tal ottima mente ch'habbia voluto dar questo remedio a tante turbulentie 
che nella chiesa di Dio sono, commemorando molte cagioni et necessità di do
verlo fare, cioè tante heresie penetrate nelli animi di tante nationi et che con
tinuamente serpeno contra la volontà qualche fiata de boni principi, tante 
terre perse de christiani (et che tuttavia se perdono, perché qui si dice ch'el 
Turco habbia preso molte castella in Croatia et Schiavonia), tante cose inter
lasciate et alterate, et che in simil necessitade sempre l'antichi boni Ponte
fici ricorrevano a questo salutifero remedio, come li marinari nelle tempesta 
all'anchora; promettendo dal canto di sua Maestà fare ogni poter, sì di pre
sentialmente intravenirci a questa santa synodo, come di mandare ad effetto 
ogni qualunque altra cosa a se pertinente, da obediente e bon figliolo di V.ra 
Santità et Sede Apostolica; pregando longa vita a V.ra Beatitudine per molte 
ragioni, ma maxime per questa sua santa volontà, inclinata et volta così al 
bene. Questo è il succo, Padre Santo, et substantia dell'oratione. La quale per 
ragguaglio di V.ra Beatitudine ho voluto scrivergle. Di cui, prostrato in terra, 
baso li ss.mi piedi etc. Di Craccovia, alli 11 di Dicembre 1536.